Graduatoria Avviso PIT Ambito Vasto, pubblicato sul BURA Speciale PIT n. 18 del 14 aprile 2010 - Ditte ammesse e finanziate ALL. 1l
P-IVA / Codice Importo Contributo Contributo
PR |Cod. Ident. Ragione Sociale Fiscale Punteggio [ammissibile richiesto concesso Somma contributi
1{003-PIT-AMBVA-2010 |OMA TEKNO SRL 02211310699 80| €150.000,00 €39.000,00 €39.000,00| € 861.000,00
2|019-PIT-AMBVA-2010 |BORRELLO MARIA DOMENICA 01221700691 65| €83.821,99 €32.690,58 €32.690,58| € 828.309,42
HAPPY FOOD SNC DI CANZANO CARMELA E
3(027-PIT-AMBVA-2010 [COLANTONIO MELANIA 02084800693 61| €22.380,00 € 15.000,00 €11.190,00| € 817.119,42
4(057-PIT-AMBVA-2010 [ALDAR TS SRL 01733180697 58| €67.868,00 €33.934,00 €33.934,00| € 783.185,42
5[021-PIT-AMBVA-2010 [SOC. COOP. SAN RAFFAELE A R.L. 01745890697 58| €91.000,00 € 45.500,00 € 45.500,00| € 737.685,42
6[039-PIT-AMBVA-2010 [TECNOPAK SRL 013995880693 55| 178.000,00 €50.000,00 €50.000,00| € 687.685,42
7/023-PIT-AMBVA-2010 (FRANTOIO OLEARIUS DI TENAGLIA FILOMENA 019214106690 54| €79.450,00 €31.000,00 €31.000,00| € 656.685,42
8(020-PIT-AMBVA-2010 [MARIO ARGIRO' SRL 01632560692 53] €45.000,00 € 17.550,00 € 17.550,00| € 639.135,42
9(011-PIT-AMBVA-2010 [TECNO SERVICE SRL 01582650691 53] €24.179,00 €9.500,00 €9.500,00( € 629.635,42
PASTA ALL'UOVO DI DOMENICA MARA E
10|034-PIT-AMBVA-2010 |SERAFINI MARIA SNC 02225850698 53] €23.137,00 € 11.568,00 € 11.568,00| € 618.067,42
11|043-PIT-AMBVA-2010 |METALGISSI SRL 02095910697 50| €110.000,00 € 44.000,00 €44.000,00| € 574.067,42
LUCCI E DONATELLI SNC DI LUCCI FILOMENA
12|029-PIT-AMBVA-2010 |& DONATELLI FELICE 02284550692 44| €50.456,00 €22.228,00 €22.228,00| € 551.839,42
13|008-PIT-AMBVA-2010 |COLAPIETRO GINA 01297400697 43| €28.600,00 € 14.300,00 € 14.300,00| € 537.539,42
14|045-PIT-AMBVA-2010 |SUPERMERCATO AD DI BELLANO CINZIA 02204280693 43| €27.560,00 € 13.780,00 €13.780,00| € 523.759,42
15|042-PIT-AMBVA-2010 |DONATELLI ERMINIA 01616520696 43| €21.833,33 €10.916,66 €10.916,66| € 512.842,76
CIRULLI & SFORZA S.N.C. DI CIRULLI GIUSEPPE
16|001-PIT-AMBVA-2010 |&C. 01637180694 43| €98.000,00 € 49.000,00 €49.000,00| € 463.842,76
17|005-PIT-AMBVA-2010 |CENTRO RIPARAZIONI AUTORACING SNC 02052370695 43| €65.162,00 €28.593,14 €25.999,64| € 437.843,12
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ANTICA TRATTORIA VITTORIA DI DI CARLO
18|025-PIT-AMBVA-2010 |VITTORIO 01915160699 43| €22.396,00 €11.198,00 €11.198,00| € 426.645,12
G.D.N. COSTRUZIONI PICCOLA
19|015-PIT-AMBVA-2010 |SOC.COOPERATIVA ARL 01931430696 41| €99.999,89 €39.500,00 €39.500,00| € 387.145,12
20|006-PIT-AMBVA-2010 |IL MERCATINO DI BATTISTA MARCELLO 02187790692 41| €66.510,00 € 33.255,00 € 33.255,00| € 353.890,12
21|049-PIT-AMBVA-2010 |GALLO RISTORAZIONE SRL 02261380691 36| €29.600,00 €17.384,75 € 14.800,00| € 339.090,12
22]|050-PIT-AMBVA-2010 |FLORITTI LUCIA 00644170698 36| €64.374,00 €33.737,00 €32.187,00| € 306.903,12
RISTORANTE PIZZERIA BAR SAN MARCO DI
23]|037-PIT-AMBVA-2010 |FIORE NICOLA & C. SNC 01526140692 35| €60.000,00 €24.000,00 €24.000,00| € 282.903,12
24]055-PIT-AMBVA-2010 |SCM DI SALLESE ANTONIO 02188460691 33| €31.500,00 € 15.750,00 € 15.750,00| € 267.153,12
25|041-PIT-AMBVA-2010 |TADDEO CLAUDIO 02112680695 33| €46.500,00 €23.250,00 €23.250,00| € 243.903,12
26/004-PIT-AMBVA-2010 |BIG PROMOTION DI PICCIRILLI EMILIANO 02019320692 32| €109.439,00 €50.000,00 €50.000,00| € 193.903,12
27]|051-PIT-AMBVA-2010 |BAJA VILLAGE SRL 01934800697 31| €125.662,00 €50.000,00 €50.000,00| € 143.903,12
P.F.G. INTONACI DI PASQUALE DI DOMENICA
28]032-PIT-AMBVA-2010 |E GIANCARLO DI DOMENICA SNC &C. 02192010698 31| €20.560,00 €10.280,00 €10.280,00| € 133.623,12
VILLA PARDINI SAS DI GIAMMICHELE PAOLA
29|012-PIT-AMBVA-2010 |GABRIELLA & CO 01964030694 28| €95.000,00 €47.500,00 €47.500,00| € 86.123,12
HOTEL SPORTING DI ANGELO FINAMORE & C
30|017-PIT-AMBVA-2010 |[SNC 00278580691 28| €106.287,00 €50.000,00 €50.000,00| € 36.123,12
31|031-PIT-AMBVA-2010 |INTONACATURA DI MARIO DI DOMENICA 02205540699 26| €20.300,00 € 10.150,00 €10.150,00| € 25.973,12
32]|036-PIT-AMBVA-2010 |ROSSI SRL 01992820694 26| €36.767,00 € 16.545,15 € 16.545,15| € 9.427,97
33|013-PIT-AMBVA-2010 |LADY SRL DI GALIZIA E DICIOLLA 01949540692 25| €54.074,00 €27.037,00 €9.42797| € 0
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